
臺中市私立明道高級中學 108 學年度第 2 學期彈性學習時間 

學生學生學生學生自主學習計畫書自主學習計畫書自主學習計畫書自主學習計畫書    

申請學生

資料 

班級 學號 姓名 

   

自主學習

主題 

□專題研究前導學習   □小論文競賽  □讀書心得寫作比賽 

□其他： 

自主學習

實施地點 

圖書館 □3F數位學習中心   □2F開架閱覽室  □1F閱覽室（小組討論） 

□教室  □其他場地                   （導師須事先申請核准） 

自主學習

規劃內容 

週次 實施內容與進度（圖書館與輔導處課程安排） 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9 完成自主學習成果紀錄撰寫，並發表自主學習成果。 



自主學習

學習目標 

 

 

自主學習

所需協助 

 

 

自主學習

指導老師

簽核 

□同意 

□不同意，退回後重新撰寫

再送審 

父母或監護人簽核 

□同意 

□不同意（請指導老師聯絡家

長） 

申請受理情形（此部分，申請同學免填） 

受理日期 高中部教學組長（導師轉呈個案輔導） 高中部主任（導師轉呈個案輔導） 

 

□同意 

□不同意，退回後重新撰寫再送審 

 

□同意 

□不同意，退回後重新撰寫再送審 

 


